

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů

Veřejný subjekt:

Název: Lopeník

Sídlo: Obecní úřad Lopeník

Žadatel:

Jméno a příjmení:

Věc: Žádost o poskytnutí informace týkající se plánovaných investičních projektů a projekční činnosti

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů se na Vás obracím formou žádosti o informace týkající se Vašich plánovaných investičních projektů a plánované projekční činnosti, jejíž předmětem nebo součástí budou **pozemní stavby, vodohospodářské stavby, rekonstrukce, inženýrské sítě, novostavby a dopravní stavby** v období 2016-2018.

Žádám Vás tímto o zaslání seznamu výše uvedených projektů či rekonstrukcí s uvedením informace týkající se plánovaného finančního rozsahu, také s uvedením předpokládaného termínu výběrových řízení, pokud jsou plánována. Žádám, aby v seznamu byly zahrnuty i projekty a rekonstrukce, které jsou případně dokončovány z předchozích let a budou financovány z veřejného rozpočtu nebo z dotačních titulů či za jejich podpory.

Žádám o to, aby mi informace byla zaslána na email info@lopenik.cz

V Brně dne 15. 2. 2015

Obec Lopeník
Lopeník 211
687 67 Březová
IČ:00542245

V Lopeníku 17.2.2016

Odpověď na žádost o poskytnutí informace

Dobrý den,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace (dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v pl. znění) ze dne 15.2.2016 Vám sdělujeme, že v letech 2016-2018 plánujeme tyto investiční záměry:

1. Rekonstrukce budovy obecního úřadu č.p. 211
Má jít o změnu vytápění budovy z elektrického na úspornější, s případným zateplením obálky budovy a výměnou oken. V současnosti je připravována projektová dokumentace, rozpočet akce a další potřebné dokumenty pro podání žádosti o dotaci z OPŽP. Proto prozatím nejsou známy termíny výběrového řízení ani započítí projektu. Realizace je pak podmíněna získáním dotace.
2. Stavební úprava komunikace v obci Lopeník
Jedná se o vyrovnání povrchu vozovky místní komunikace v délce 1,267 km a šířce 3m a položení nové obrusné vrstvy v tloušťce 90 mm. Rozpočet akce je cca 2,8 mil. Kč. Dodavatel je již vysoutěžen s nabídkovou cenou cca 2,2 mil. Kč a realizace by měla probíhat v červenci roku 2016. Také u tohoto projektu bude podmínkou realizace získání dotace z MMR, případně Zlínského kraje. Výsledek bude znám do konce května letošního roku.
3. Výměna svítidel veřejného osvětlení
Záměr počítá s výměnou svítidel veřejného osvětlení a rozvaděčů. V tomto týdnu jsme odesílali žádost o dotaci z programu Efekt 2016 z MPO. Také tato akce je podmíněna získáním příslušné dotace. Posouzení žádosti by mělo proběhnout do konce měsíce června.

S pozdravem



Roman Buček
starosta obce

OBECNÍ ÚŘAD
LOPENIK

Číslo dopor:

Došlo dne: 9.2.2016

Zpracováno:

Žádost o poskytnutí informace

(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v pl. zn.)

Ukládací znak:

Příloha

Žadatel:

Adresa sídla:

Žádá:

Dovoľuji si Vás oslovit za společnost _____ a jejím projektem určený na podporu stavebníků v ČR. V současné době v rámci tohoto projektu probíhá mapování investičních plánů měst a obcí pro rok 2016. Z tohoto důvodu Vás prosíme o zaslání investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2016, resp. seznam stavebních projektů, které jsou plánovány městem/obcí na rok 2016 a budou financovány z rozpočtů obce nebo z jiných veřejných rozpočtů.

U těchto projektů žádáme o:

- název projektu
- stručný popis projektu
- rozpočet projektu v mil. Kč
- plánovaný termín započetí projektu
- předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele

Způsob poskytnutí informace:

- zaslat pomocí datové schránky na ID: _____

V případě, že rozpočet ještě není schválený, napište nám prosím, kdy k jeho schválení dojde.

Předem Vám děkujeme Vám za spolupráci.

29.1.2016

X

Obec Lopeník
Lopeník 211
687 67 Březová
IČ:00542245

V Lopeníku 9.2.2016

Odpověď na žádost o poskytnutí informace

Dobrý den,

na základě vaší žádosti o poskytnutí informace (dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v pl. znění) ze dne 8.2.2016 vám sdělujeme, že v roce 2016 plánujeme tyto investiční záměry:

1. Rekonstrukce budovy obecního úřadu č.p.211
Má jít o změnu vytápění budovy z elektrického na úspornější, s případným zateplením obálky budovy a výměnou oken. V současnosti je připravována projektová dokumentace, rozpočet akce a další potřebné dokumenty pro podání žádosti o dotaci z OPŽP. Proto prozatím nejsou známy termíny výběrového řízení ani započetí projektu. Realizace je pak podmíněna získáním dotace.
2. Stavební úprava komunikace v obci Lopeník
Jedná se o vyrovnaní povrchu vozovky místní komunikace v délce 1,267 km a šířce 3m a položení nové obrusné vrstvy v tloušťce 90 mm. Rozpočet akce je cca 2,8 mil. Kč. Dodavatelé již byli osloveni a termín otevírání obálek s nabídkami byl stanoven na 10.2.2016. Také u tohoto projektu bude podmínkou realizace získání dotace z MMR, případně Zlínského kraje.
3. Výměna svítidel veřejného osvětlení
Záměr počítá s výměnou svítidel veřejného osvětlení a rozvaděčů. V současné době připravujeme podklady a kalkulaci pro podání žádosti o dotaci z MPO. Také tato akce je podmíněna získáním příslušné dotace.

S pozdravem



Roman Buček
starosta obce

č. j. 69/2016/104-10 JID 74/2016

9.2.2016 5